



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Holdingselskabet Toja CPH ApS

Christianshavns Voldgade 9D, 3., 1424 København K

CVR-nr. 37 18 85 57

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Jan Kaae Svensson
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Toja CPH ApS Christianshavns Voldgade 9D, 3. 1424 København K
	CVR-nr.: 37 18 85 57 Stiftet: 28. oktober 2015 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jan Kaae Svensson Villars Tor Sander Andersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sundbyvester Plads 1, 2300 København S
Dattervirksomheder	PWR. 8 ApS, København PWR. 8 STUDIO CPH ApS, København
Datter-dattervirksomhed	PWR. 8 STUDIO FRB ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.951.390 kr. mod 940.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.963	-23.658
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.978.654	979.079
Andre finansielle indtægter	19.891	140
Øvrige finansielle omkostninger	-28.890	-25.544
Resultat før skat	1.945.692	930.017
1 Skat af årets resultat	5.698	10.846
Årets resultat	1.951.390	940.863
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.890	-591.155
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.580.280	1.414.218
Disponeret i alt	1.951.390	940.863

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>304.110</u>	<u>355.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.110</u>	<u>355.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>304.110</u>	<u>355.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.893.820	2.131.982
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>57.968</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.951.788</u>	<u>2.131.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>710.252</u>	<u>72.155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.662.040</u>	<u>2.204.137</u>
	Aktiver i alt	<u>3.966.150</u>	<u>2.559.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.110	155.000
Overført resultat	3.103.941	1.523.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.380.051</u>	<u>1.846.461</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.692
3 Selskabsskat	0	142.462
Anden gæld	586.099	563.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.099</u>	<u>712.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>586.099</u>	<u>712.676</u>
Passiver i alt	<u>3.966.150</u>	<u>2.559.137</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	746.155	109.443	114.400	1.019.998
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-591.155	1.414.218	117.800	940.863
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	155.000	1.523.661	117.800	1.846.461
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-50.890	1.580.280	122.000	1.651.390
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	50.000	104.110	3.103.941	122.000	3.380.051

Noter

	2023	2022		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-5.698	-10.846		
	-5.698	-10.846		
	31/12 2023	31/12 2022		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000		
Kostpris 31. december 2023	200.000	200.000		
Opskrivninger 1. januar 2023	155.000	712.188		
Årets resultat	1.978.654	979.079		
Udbytte, tidligere år	0	-292.662		
Udbytte, regnskabsåret	-2.029.544	-1.243.605		
Opskrivninger 31. december 2023	104.110	155.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	304.110	355.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
			Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk. bet Toja CPH ApS	
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
PWR. 8 ApS, København	75 %	-27.853	-67.853	-20.890
PWR. 8 STUDIO CPH ApS, København	65 %	3.622.375	3.122.375	325.000
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023			-142.462	78.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			142.462	-78.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år			-868.032	-220.462
Betalt acontoskat for indeværende år			926.000	78.000
			57.968	-142.462

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet selvskyldner kaution for kreditfaciliteter og leasingforpligtelser i kreditinstitutter for dattervirksomheder. Hæftelsen udgør pr. 31 december 2023 henholdsvis maks 200 t.kr. og maks 1.566 t.kr.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.